
“Moment FIX“ dvipusė 
montavimo juosta, 80 kg 

 

 

PRODUKTO PASKIRTIS 
„Moment FIX Tape 80 kg“ – yra dvipusė lipni montavimo 
juosta, išsiskirianti didele laikomąja ir sukibimo galia. 
„Moment FIX Tape 80 kg“ pasižymi geru pirminiu fiksavimu 
ir yra skirta naudoti tiek lauko, tiek vidaus sąlygomis. 
 

• Lengva  naudoti – nereikia papildomų  instrumentų 
• Tylu naudoti – nereikia grąžto ir nėra gręžimo triukšmo 
• Švaru naudoti – nėra dulkių ir nešvarumų  
• Tvirta  naudoti – vienas rulonėlis išlaiko iki 80 kg  
• Padidintas atsparumas UV spinduliams 
• Pasižymi puikiomis sukibimo savybėmis ant stiklo, 

plytelių, medžio, metalo, plytų, akmens, įvairių 
plastmasės rūšių* 
*netinka  РE, РР, PTFE (teflonui) 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 
 

Spalva Balta 
Pagrindinė medžiaga РE putos 
Klijai Kaučiuko pagrindo  klijai 

Nulupamas sluoksnis Mėlynas 
polietilenas/polipropilenas 

Plotis 19 mm 
Ilgis 1,5 m 
180° Atplėšimo stiprumas (DIN 
EN 1939) >20 N/ 2 kg 

Atsparumas temperatūrai Nuo -40°С iki +90°С 
Naudoti kai temperatūra Nuo +15°С iki +35°С 
Galiojimo laikas 24 mėnesiai  

REMOMENDACIJOS 
Paviršiai Paviršiai turi būti švarūs, sausi, be dulkių ir 
nuriebalinti. Paviršiai turi būti laikantys apkrovas. 
(Paviršius nuvalykite alkoholiu, benzolio valikliu arba 
acetonu). 

Naudojimas Ant klijuojamo objekto užklijuokite montavimo 
juostą ir tvirtai prispauskite. Neleiskite tarp juostos ir 
paviršiaus susidaryti oro burbuliukams. Nuplėškite 
mėlyną apsauginę foliją nuo juostos išorės ir tvirtai, 
kruopščiai prispauskite prie juostos norimą tvirtinti 
objektą. Galutinis stiprumas pasiekiamas po 24 valandų. 
Nenaudokite žemesnėje nei +10 °C temperatūroje. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dėmesio 
• Geriausi rezultatai pasiekiami klijuojant ant lygių paviršių 

ir idealiomis sąlygomis: klijuojant ant plokščių daiktų 
(storis <10 mm) lygaus stiklo ir metalo paviršių. 

• Ant lygių paviršių 2,5 cm montavimo juosta atlaiko iki 1,3 
kg svorį, priklausomai nuo objekto pagrindo ir storio. 
Sukibimo stiprumas yra mažesnis, kai gaminių storis >10 
mm. 

• Bandant nuplėšti juostą, gali būti pažeisti trapūs 
paviršiai. 

• Naudojimo metu juostos klijų nelieskite pirštais – tai 
sumažina sukibimą. 

• Juosta netinka naudoti ant teflono, silikono ar netvirtų 
paviršių, pavyzdžiui, popieriaus ar vinilo tapetų. 

• Laikyti sausoje ir vėdinamoje vietoje. 
• Tinkamumo laikas: 24 mėnesiai nuo supakavimo datos 

(mm/yyyy). 
 

PASTABA 
Šiame informaciniame lape aprašytos savybės yra tipinės 
ir neturėtų būti naudojamos kaip pagrindas rengiant 
specifikaciją. Šiame dokumente esantys duomenys 
pateikiami tik informaciniais tikslais ir esame įsitikinę, kad 



„Henkel Balti OÜ“ 
Sõbra 61 
50106 Tartu, Estija 
Tel. (+372) 7305 800. 
Internete www.moment-klijai.lt 

jie yra patikimi. Mes nesame atsakingi už rezultatus, 
kuriuos gavo kiti asmenys, kurių metodų negalime 
kontroliuoti. Vartotojas yra atsakingas už šiame 
dokumente nurodytų gamybos metodų tinkamumo savo 
reikmėms nustatymą ir už visų rekomenduojamų 
priemonių taikymą jo reikmėms, vartotojas turi imtis visų 
rekomenduojamų priemonių, skirtų turtui ir žmonėms 

apsaugoti nuo bet kokios galimos rizikos, susijusios su 
produkto naudojimu. Visiems potencialiems vartotojams, 
prieš pradedant produkto daugkartinį naudojimą šiame 
dokumente nurodytomis sąlygomis, rekomenduojame 
savarankiškai išbandyti šį produktą numatomoje taikymo 
sferoje.  
 

 
 

http://www.moment-klijai.lt/

